ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«27» февраля  2020 год с. Савинка                                         №27

«О назначении ответственного
за публикацию информации на
официальном сайте  Савинского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года  №_8-ФЗ « Об
обеспечении доступа к информации о деятельности  государственных органов  и органов
местного самоуправления» ,в целях обеспечения доступа к информации о деятельности
органов  местного самоуправления Савинского сельского поселения в целях обеспечения
реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов
местного самоуправления Савинского сельского самоуправления.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с ведущего специалиста администрации  Федотовой Людмилы Сергеевны,
обязанности по публикации информации на официальном  сайте Савинского
сельского поселения, в связи с увольнением.

2. Назначить ответственного по публикации информации на официальном сайте
Савинского сельского поселения специалиста администрации по налогам, делам
молодежи  Иванчук Наталью Ивановну.

3. Контроль за исполнением настоящего постановляя оставляю за собой.

 Глава Савинского
 сельского поселения                                                                                А.И. Конев

 Рег. № 27 /2020г.